



Unser Angebot - ab 1.12.2024

<u>Artikel</u>	<u>Grundpreis</u>	<u>Preis</u>
3 Liter Fl. Vorzugsmilch	1,50 € /Liter	4,50 €
2 Liter Fl. Vorzugsmilch	1,65 € /Liter	3,30 €
1 Liter Fl. Vorzugsmilch	1,90 € /Liter	1,90 €
3 Liter Fl. Pasteurisierte Vollmilch	1,50 € /Liter	4,50 €
2 Liter Fl. Pasteurisierte Vollmilch	1,65 € /Liter	3,30 €
1 Liter Fl. Pasteurisierte Vollmilch	1,90 € /Liter	1,90 €
500 g Naturjoghurt	3,40 € /kg	1,70 €
500 g Vanillejoghurt	4,00 € /kg	2,00 €
500 g Toffee-Joghurt	4,00 € /kg	2,00 €
500 g Haselnußjoghurt	4,00 € /kg	2,00 €
500 g Fruchtojoghurt	4,00 € /kg	2,00 €

Erdbeere, Kirsche, Heidelbeere, Orange, Apfel-Kirsch-Zimt, Zitrone

Fleischerei Hoppe

<u>Artikel</u>	<u>Grundpreis</u>	<u>Preis</u>
200 g Dose Leberwurst	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Rotwurst	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Knappwurst	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Sülze	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Mettwurst gekocht	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Mettwurst mit Schnauze gek.	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Bregenwurst	17,00 € /kg	3,40 €
200 g Dose Jagdwurst	17,00 € /kg	3,40 €
300 g Dosen wie oben	13,33 € /kg	4,00 €

Obsthof Gestorf

5 Liter Box Direkt Apfelsaft	1,80 € /Liter	9,00 €
5 Liter Box Apfelsaft mit Holunder/ Erdbeer Kirsche/ Aronia/ Johannisbeere oder Rhabarber	2,00 € /Liter	10,00 €

Geflügelhof Böse

10 er Pack Freiland Eier	0,40 € /Ei	4,00 €
6 er Pack Freiland Eier	0,40 € /Ei	2,40 €

Imkerei Rißland

500 g Glas Blütenhonig	15,00 € /kg	7,50 €
------------------------	-------------	--------

Hofkäserei Bünkemühle

200 g Schnittkäse natur - Jung	21,50 € /kg	4,30 €
200 g Hartkäse natur - mittelalt	25,50 € /kg	5,10 €
200 g Schnittkäse Brennessel Knoblauch	23,50 € /kg	4,70 €
200 g Schnittkäse Bockshornklee	23,50 € /kg	4,70 €
200 g Camenbert	24,00 € /kg	4,80 €

keine Anlieferungsgebühr oder Lieferpauschale

keine Mindestabnahme

alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer